
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 
na sesji w dniu 22 września 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XX sesji  w dniu 
22 września 2020 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: 7AAAD535-9D32-464A-9C11-A33E50213BDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.90.2020 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 23 września 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XX sesji w dniu 22 września 2020 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. Nr 104/XX/2020 w sprawie powołania radnego do 
składu komisji Rady Miasta Zambrów 

przekazać Przewodniczącemu 
Rady Miasta oraz radnemu  

w celu uczestniczenia  
w pracach komisji 

z dniem podjęcia Sekretarz 
Miasta 

 Burmistrz 
Miasta 

2. Nr 105/XX/2020  zmieniająca uchwałę o zmianie 
uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy 

stosować zasady zawarte  
w  zmienionym regulaminie 

utrzymania czystości  
i porządku na terenie gminy 

z dniem 01.01.2021 r. 
po ogłoszeniu  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

3. Nr 106/XX/2020  w sprawie ustalenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

stosować nowy wzór 
deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

z dniem 01.01.2021 r. 
po ogłoszeniu  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

 Burmistrz 
Miasta 

4. Nr 107/XX/2020  w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za 
pojemnik 

stosować nowe metody  
oraz stawki opłaty  
za gospodarowanie  

odpadami komunalnym 

z dniem 01.01.2021 r. 
po ogłoszeniu  
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

5. Nr 108/XX/2020  w sprawie określenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych 

stosowanie stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługę  
w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych  

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

Id: 7AAAD535-9D32-464A-9C11-A33E50213BDC. Podpisany Strona 1



oraz opróżniania nie wyższych 
niż uchwalone 

Podlaskiego 

6. Nr 109/XX/2020  w sprawie aktualizacji założeń do 
planu zaopatrzenia Gminy Miasto Zambrów  

w ciepło, energię elektryczną i gaz  
na lata 2019 - 2034 

realizować plan zaopatrzenia 
Miasta Zambrów w ciepło, 
energię elektryczną i gaz  

na lata 2019 - 2034  
z uwzględnieniem 

wprowadzonych zmian 

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

7. Nr 110/XX/2020 w sprawie zawarcia porozumienia 
dotyczącego współdziałania gmin wchodzących w 
skład aglomeracji Zambrów przy realizacji zadania 

polegającego na wyznaczeniu obszaru i granic 
aglomeracji Zambrów 

podpisać porozumienie  
z Gminą Zambrów w sprawie 
obszarów i granic aglomeracji 

Zambrów. 

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Komunalnej 

Burmistrz 
Miasta 

8. Nr 111/XX/2020 w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Mieście Zambrów  

na rok szkolny 2020/2021 

stosować uchwalone stawki 
przy zawieraniu umów 

dotyczących zwrotu kosztów 
dowozu dzieci 

niepełnosprawnych objętych 
wychowaniem 
przedszkolnym 

po 14 dniach od 
ogłoszenia  

w Dzienniku 
Urzędowym 

Sekretarz  
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

9. Nr 112/XX/2020 w sprawie przystąpienia Miasta 
Zambrów do Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum 

Samorządowe 

przystąpić do stowarzyszenia 
i realizować działalność 

statutową 

z dniem podjęcia Sekretarz  
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

10. Nr 113/XX/2020 w sprawie wyboru delegatów 
reprezentujących Miasto Zambrów w organach 

Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum Samorządowe 

reprezentować Miasto 
Zambrów, współpracować  
w ramach stowarzyszenia, 

realizować wspólne projekty  

z dniem podjęcia Sekretarz 
Miasta 

Burmistrz 
Miasta 

Zastępca  
Burmistrza 

Id: 7AAAD535-9D32-464A-9C11-A33E50213BDC. Podpisany Strona 2




